
Zarządzenie Nr 3/2012 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 5 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na re alizacj ę zadań publicznych  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i spor tu w roku 2012. 

  

Na podstawie art. 11 ust.1 i 2 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 234 
poz. 1536 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Rady Gminy Jaktorów Nr XIX/98/2011 z dnia 
28 listopada 2011 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Jaktorów w 2012r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 

Wójt Gminy Jaktorów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2012. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji 
publicznej Gminy Jaktorów na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jaktorowie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/~/ Maciej Śliwerski 
 


